CUENTA PUBLICA 2017

CUENTA PUBLICA 2017
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL lo. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(PESOS)

Ente Publico: Entidades Paraestatales Y Fideicomisos No Empresariales Y No Financieros

Denominacién de las Deudas

Institucion o Pais
Acreedor

Moneda de
Contratacién

Saldo Inicial del

Periodo

Saldo Final del

Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

185,278,478,766
0
185,278,478,766

O O o o o o

185,278,478,766

752,429,926,145
0
752,400,000,000
29,926,145

O O o o o

752,429,926,145
92,926,932,936
1,030,635,337,847

238,199,027,152
0
238,199,027,152

o O O O O O

238,199,027,152

737,816,552,780
0
737,800,000,000
16,552,780

o O O O O

737,816,552,780
100,210,500,543
1,076,226,080,475

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

Paginaldel




