CUENTA PÚBLICA 2017

CUENTA PÚBLICA 2017 ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017 (PESOS)

Ente Público: Entidades Paraestatales Y Fideicomisos No Empresariales Y No Financieros

Denominación de las Deudas	Moneda de Institución o País Saldo Inicial del Contratación Acreedor Periodo	Saldo Final del Periodo
DEUDA PÚBLICA		
Corto Plazo		
Deuda Interna Instituciones de Crédito Títulos y Valores Arrendamientos Financieros	185,278,478,766 0 185,278,478,766 0	238,199,027,152 0 238,199,027,152 0
Deuda Externa Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral Títulos y Valores Arrendamientos Financieros	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0
Subtotal Corto Plazo	185,278,478,766	238,199,027,152
Largo Plazo		
Deuda Interna Instituciones de Crédito Títulos y Valores Arrendamientos Financieros	752,429,926,145 0 752,400,000,000 29,926,145	737,816,552,780 0 737,800,000,000 16,552,780
Deuda Externa Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral Títulos y Valores Arrendamientos Financieros	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0
	752,429,926,145	737,816,552,780
Subtotal Largo Plazo Otros Pasivos Total Deuda y Otros Pasivos	92,926,932,936 1,030,635,337,847	100,210,500,543 1,076,226,080,475